
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 

 

k Rámcové dohodě   

„Motorová nafta pro SÚSPK (2017-2018)“ 
 (dále jen „dodatek“) 

 
 

 
číslo smlouvy kupujícího: 8500000131 
číslo smlouvy prodávajícího: EG7/2017 
číslo dodatku kupujícího: 8510000010 
číslo dodatku prodávajícího:  
 

změna provedená tímto dodatkem není zakázanou změnou smlouvy ve smyslu § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Plzeň - Jižní Předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13 

statutární orgán  Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 

IČO:   72053119  DIČ: CZ72053119 

telefon:   377 172 101  e-mail: posta@suspk.eu 

Kontaktní osoby:  Martin Kunzendörfer, tel.: +420 605 299 704, email: martin.kunzendorfer@suspk.eu 

korespondenční adresa: SÚSPK, Koterovská 162, 326 00 

dále jen „kupující“ 

 
a 
 
EG Energie, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 5457 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:   Praha 8  -  Dolní Chabry,  Ústecká 396/27, PSČ 184 00  

zastoupená:  Ing. Miroslavem Vašířem, předsedou představenstva 

IČO:   25680340 DIČ:CZ 25680340   

telefon:   +420 286 001 814 e-mail: egenergie@egenergie.com  

datová schránka:  zrbdugg  

kontaktní osoba:  Bc. Petr Stodola, obchodní ředitel, tel.:+420 731 130 576, e-mail: 

stodola@egenergie.com 

dále jen „prodávající“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 03. 05. 2017 uzavřena rámcová dohoda „Motorová nafta pro 

SÚSPK (2017-2018)“, č. smlouvy kupujícího 8500000131 (dále jen „rámcová dohoda“). 

1.2. Dle požadavku kupujícího se smluvní strany dohodly na změně rámcové dohody.  

 

2. Změna rámcové dohody 

file:///C:/Users/matl/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LB1OCX6A/martin.kunzendorfer@suspk.eu
mailto:egenergie@egenergie.com


Stránka 2 z 2 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

osobou oprávněnou k řešení reklamací plnění poskytnutého na základě rámcové dohody jménem 

kupujícího vůči prodávajícímu je: 

a) Miloslava Blažková, Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec, tel. +420 605 299 722, e-mail: 

miloslava.blazkova@suspk.eu; 

b) Tatiana Janotová, Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro, tel. + 420 602 611 537, e-mail: 

tatiana.janotova@suspk.eu; 

c) Iveta Kloučková, Žatecká 732, 331 41 Kralovice, tel. +420 737 285 631, e-mail: 

iveta.klouckova@suspk.eu. 

2.2. Smluvní strany se dále s ohledem na skutečnost, že jednotlivá kupní smlouva s hodnotou vyšší 

než 50.000,- Kč bez DPH (dále jen „povinně uveřejňovaná smlouva“) uzavřená na základě 

rámcové dohody nenabude účinnosti před jejich uveřejněním ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 

dohodly na následujícím: 

a) kupující oznámí (e-mailem) prodávajícímu nabytí účinnosti povinně uveřejňované 

smlouvy; 

b) doba plnění stanovená v čl. 7.1. rámcové dohody se u povinně uveřejňované smlouvy 

mění a to na: nejpozději do tří (3) pracovních dnů od oznámení o nabytí účinnosti dle 

písm. a) tohoto článku dodatku; 

c) prodávající není oprávněn plnit jednotlivou kupní smlouvu před nabytím její účinnosti; 

d) smluvní strany se pro vyloučení všech pochybností dohodly na tom, že plnění, jež je 

v souladu s obsahem jednotlivé kupní smlouvy a bylo případně prodávajícím poskytnuto a 

současně kupujícím převzato v době mezi jejím uzavřením a nabytím její účinnosti, je 

považováno za plnění dle takové jednotlivé kupní smlouvy. Nárok na odpovídající 

protiplnění ze strany kupujícího však nevznikne prodávajícímu dříve než dnem nabytí 

účinnosti jednotlivé kupní smlouvy. Prodávající není oprávněn fakturovat před nabytím 

účinnosti jednotlivé kupní smlouvy. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změny. 

3.2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 

 

 

kupující :       prodávající: 

 

V Plzni dne 20.09.2017             V Praze   dne 18.09.2017 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     EG Energie, a.s. 

Bc. Pavel Panuška     Ing. Miroslav Vašíř 

generální ředitel   předseda představenstva 

file:///C:/Users/matl/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LB1OCX6A/miloslava.blazkova@suspk.eu
mailto:tatiana.janotova@suspk.eu
file:///C:/Users/matl/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LB1OCX6A/iveta.klouckova@suspk.eu

